EDITAL Nº 202/24

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO PÚBLICA – 4ª EDIÇÃO – 2022

RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAL GRADUADO - BOLSISTA

A Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), torna público o RESULTADO FINAL do

PROCESSO SELETIVO para atuação como PROFISSIONAL GRADUADO - BOLSISTA,
junto ao Curso de Especialização em Gestão Pública, vinculado ao Programa de

Residência Técnica em Gestão Pública do Estado do Paraná - 4ª Edição - 2022, ofertado

pela Universidade Estadual de Ponta Grossa, de acordo com o contido no item 6.4 do

Edital nº 154/2024.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 Os candidatos aprovados estão dispostos em ordem classificatória, por área,

conforme tabelas abaixo:

Área: Administração
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º THAMYRES GOMES DOS SANTOS 2,37

2º JONATHAN ANDRE SOEK 1,58

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS .
2.1 É responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações e demais editais

disponibilizados no site, referentes à seleção prevista no Edital de Abertura.

2.2 A convocação será feita de acordo com a necessidade, após o trâmite dos recursos.

2.3 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Geral do Programa de

Residência Técnica em Gestão Pública da Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 12 de abril de 2024.

Professora Eliane de Fátima Rauski
Coordenadora Geral do Programa de Residência Técnica em Gestão Pública - UEPG